
حواشی پرتعداد لیگ بیست وسوم باعث 
شد کمیته انضباطی هم فصل پرکاری را 

سپری کند.
به گزارش خبرآنلاین، لیگ برتر بیست وسوم 
روز شنبه با قهرمانی پرسپولیس و سقوط 
2 تیم صنعت نفت آبادان و پیکان به پایان 
رسید. با وجود اتمام مسابقات لیگ برتر، کار 
کمیته انضباطی هنوز به پایان نرسیده و این 
کمیته همچنان احکام مربوط به تخلفات 
فوتبالی ها را صادر می کند. کمیته انضباطی 
این فصل یکی از شلوغ ترین سال های خود را 
سپری کرد و هر هفته احکام زیادی از سوی 
این کمیته صادر شد. احکامی که بسیاری از 
آن ها به شدت سنگین بودند و درآمدزایی 
قابل توجهی برای فدراسیون فوتبال داشتند. 
یکی از بزرگ ترین سوالات فوتبالی ها هم 
نحوه استفاده از جرائم انضباطی است که 
فدراسیون فوتبال مدعی شده صرف برگزاری 
مسابقات می شود و به نوعی بخشی از بودجه 
فوتبال ایران از سوی متخلفین تامین شده 

است.
50 میلیارد برای یک قانون جنجالی

بدون شک سنگین ترین احکام مالی تاریخ 
فوتبال ایران امسال علیه 2 تیم سپاهان و 
پرسپولیس صادر شد. این 2 تیم به  دلیل 
تخلف در قانون سقف بودجه، به ترتیب 40 
و 10 میلیارد تومان جریمه شدند و حتی از 

سپاهان امتیاز کسر شد. باشگاه سپاهان که 
تخلفات زیادی در این زمینه داشت ابتدا به 
پرداخت 40 میلیارد و کسر 4 امتیاز محکوم 
شد که در ادامه کمیته استیناف امتیازات 
این تیم را برگرداند ولی جلوی بازی 6 
بازیکن سپاهان را گرفت که این موضوع در 
هفته های پایانی نیم فصل اول آسیب بزرگی 
به تیم ژوزه مورایس وارد کرد و آغاز خروج 

این تیم از کورس قهرمانی بود.
پرسپولیس هم به دلیل تخلف در پرداخت 
مالیات گیورگی گولسیانی به پرداخت 10 
میلیارد جریمه و کسر یک امتیاز محکوم 
شد که امتیاز این تیم هم مثل سپاهان 
برگردانده شد ولی سرخپوشان جریمه مالی 
را پرداخت کردند تا کمیته انضباطی از قانون 
سقف بودجه مبلغ 50 میلیارد تومان درآمد 

کسب کند.
مساوی های میلیاردی در دربی

در سال های اخیر حواشی مربوط به دربی 
پایتخت از اتفاقات فنی آن به مراتب بیشتر 
بوده و این موضوع باعث شد جرائم زیادی از 
این مسابقه به حساب کمیته انضباطی واریز 
شود. دربی رفت استقلال و پرسپولیس با 
نتیجه یک - یک به پایان رسید و حواشی 
زیادی در پی داشت. این موضوع باعث شد 
یحیی گل محمدی و علی سامره هر کدام 
200 میلیون تومان جریمه شوند و علی 

شاجانی، ماساژور استقلال هم 26 میلیون 
تومان جریمه شد. 2 باشگاه استقلال و 
پرسپولیس هم به دلیل رفتار هواداران خود 
هرکدام 300 میلیون جریمه پرداختند تا 
مجموع جرائم دربی رفت از یک میلیارد هم 

بیشتر شود.
در دربی برگشت حواشی کمتری بین اعضای 
2 تیم وجود داشت و مصاحبه خاصی هم 
نبود ولی هرکدام از تیم ها به دلیل رفتار 
تماشاگران خود 500 میلیون تومان جریمه 
شدند تا این دربی هم یک میلیارد جریمه 
داشته باشد. کمیته انضباطی در مجموع 2 
دربی رفت و برگشت مبلغ 2 میلیارد تومان 

استقلال و پرسپولیس را جریمه کرد.
احکام سنگین در بازی جنجالی 

آلومینیوم - استقلال
یکی از بازی های جنجالی نیم فصل دوم لیگ 
برتر، تقابل آلومینیوم اراک و استقلال بود 
که حواشی زیادی را در پی داشت. حسین 
حسینی، کاپیتان استقلال در این بازی با یک 
جیمی جامپ برخورد داشت که این موضوع 
برای او گران تمام شد و کمیته انضباطی او 
را به پرداخت 300 میلیون تومان جریمه و 
یک جلسه محرومیت تعلیقی محکوم کرد. 
حکم حسینی پس از مصاحبه هفته بعد او 
سنگین تر شد و محکومیت او 30 میلیون 
تومان افزایش یافت و یک بازی استقلال 

را هم از دست داد. باشگاه های آلومینیوم و 
استقلال هم به ترتیب 200 و 100 میلیون 
جریمه شدند و محمدحسین مرادمند و 
حامد بصیری، بازیکنان 2 تیم هم هرکدام 
100 و 20 میلیون جریمه پرداخت کردند 
تا در مجموع این بازی 750 میلیون جریمه 

نقدی داشته باشد.
کمیته انضباطی همچنین باشگاه تراکتور 
را به دلیل رایگان اعلام کردن بلیت دیدار با 
سپاهان 100 میلیون تومان جریمه کرد که 

این هم با واکنش های زیادی همراه شد.
حکم سنگین علیه نکونام در هفته های پایانی

با تصمیم سازمان لیگ، جرائم انضباطی 
تیم ها در مقطع پایانی لیگ افزایش یافت و 
این موضوع باعث شد جواد نکونام به دلیل 
صحبت های تندی که پس از بازی با نساجی 
علیه فدراسیون فوتبال و مهدی تاج انجام 
داده بود 5 میلیارد تومان جریمه شود. 
مبلغی که البته استقلالی ها می گویند اشتباه 
اعلام شده ولی اصلاحیه ای در خصوص آن 
به چشم نمی خورد. روزبه چشمی و حسین 
حسینی هم پس از مصاحبه در همان بازی 
مجموعا 500 میلیون جریمه شدند و کمیته 
انضباطی استقلال و نساجی را هم 500 و 
100 میلیون جریمه کرد تا این بازی 6 
میلیارد و 600 میلیون جریمه مالی داشته 
باشد. کمیته انضباطی دیروز هم احکام 
جدیدی اعلام کرد که مهرداد محمدی 500 
میلیون، حمیدرضا رجبی، ساکت الهامی و 
حسین بادامکی هرکدام 2 میلیارد جریمه 
شدند تا مجموعا 6 میلیارد و 500 میلیون 
دیگر به حساب فدراسیون فوتبال واریز شود.

درآمدزایی باورنکردنی کمیته 
انضباطی در یک فصل فوتبالی

مجموع جرائم نقدی مربوط به این احکام 
کمیته انضباطی به عدد باورنکردنی 66 
میلیارد تومان می رسد که تازه بخشی از این 
جرائم است. کمیته انضباطی در طول فصل 
احکام زیادی با مبالغ 100 میلیون تومان 
و کمتر از آن هم صادر کرده که می تواند 
مجموع جرائم نقدی را به بیش از 70 میلیارد 
تومان برساند. رقمی که در حد کل هزینه های 
یک فصل فوتبالی یک تیم میانه جدولی است 
و حالا وارد خزانه فدراسیون فوتبال شده 
است. مشخص نیست که فدراسیون فوتبال 
دقیقا این ارقام را صرف چه کارهای می کند 
ولی با همین پول می توان بخشی از بودجه 

خرید VAR را تامین کرد.

موتا  ایران،  والیبال  فدراسیون  رئیس 
پائز را از سرمربیگری تیم ملی والیبال 
را  اکبری  پیمان  و  برکنار  کشورمان 

جایگزین وی کرد.
به گزارش ایرنا، در پی نتایج ضعیف تیم 
ملی والیبال کشورمان در 7مسابقه لیگ 
ملت های والیبال و عدم استفاده بهینه از 
پتانسیل بازیکنان والیبال ایران و با توجه 
به اهمیت حفظ شخصیت و اعتبار تیم ملی 
والیبال کشورمان در میادین بین المللی، 
سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال، 
پس از جلسه با موتا پائز سرمربی تیم ملی 
والیبال ایران و جمعی از کارشناسان فنی، 
این مربی را از سمت سرمربیگری تیم ملی 

ایران بر کنار کرد.
بر این اساس، پیمان اکبری تا پایان 
مسابقات لیگ ملت های والیبال به عنوان 
سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان انتخاب 
و معرفی شد تا مربی، کاپیتان و بازیکن 
سابق تیم های ملی والیبال کشورمان، در 
ادامه این رقابت ها و در 5 مسابقه باقی مانده، 

هدایت ملی پوشان را برعهده بگیرد.
تقوی در جلسه آنلاین با موتا پائز در 
خصوص دلایل ناکامی تیم ملی والیبال 
بحث و گفت وگو کرد و سپس در جلسه  
با حضور مشاورین و کارشناسان فنی در 
راستای جلوگیری از ادامه روند عملکرد 
ضعیف تیم ملی ایران در ادامه لیگ 
ملت های والیبال 2024، اعلام کرد پیمان 
اکبری تا پایان مسابقات لیگ ملت های 
والیبال 2024 سکان هدایت این تیم را بر 

عهده خواهد گرفت.

7باخت پیاپی، عدم مدیریت و راهبری 
مناسب تیم ملی، عدم تصمیم گیری و 
انتخاب مناسب و استفاده از بازیکنان 
موجود، نوسانات عملکرد تیمی در طول 
هر مسابقه، جلوگیری از آسیب بیشتر 
به برند تیم ملی والیبال ایران در میادین 
بین المللی، حفظ شخصیت تیمی و اقدام 
برای تغییر رویه تیم و به دست آوردن 
روحیه تیمی برای کسب پیروزی از جمله 
موارد مورد بررسی قرار گرفته در جلسات 

مذکور بود.
گفتنی است با توجه به مقررات مسابقات 
و شرایط موجود پیمان اکبری مربی با 
سابقه والیبال ایران که از روز نخست 
اردو در راستای کمک به والیبال کشور به 
کادر فنی تیم ملی پیوسته بود، با توجه به 
تجارب ارزشمندی که در سال های گذشته 
به عنوان سرمربی، مربی، بازیکن و کاپیتان 
تیم  ملی در رده های سنی مختلف داشت در 
این شرایط حساس به عنوان سرمربی تیم 
ملی والیبال ایران تا پایان لیگ ملت های 
2024 معرفی شد. همچنین در گزارشی 
ایرنا نوشت: تیم ملی والیبال ایران در 
شرایط سختی قرار گرفته و به نظر می رسد 
مسئولان فدراسیون والیبال باید هر چه 
سریع تر نسبت به تغییر کادرفنی این تیم 
اقدام کنند. تیم ملی والیبال ایران، صبح 
امروز در هفتمین بازی خود در لیگ ملت ها 
مقابل بلغارستان قرار گرفت و در حالی که 
پیش بینی می شد در این بازی به پیروزی 
برسد اما این اتفاق رخ نداد تا شاگردان 
پائز همچنان در حسرت اولین برد در لیگ 

ملت ها باقی بمانند. اتفاق عجیب تر و در 
عین حال تاسف بار صحبت های پائز پس 
از این بازی بود. وی گفت: »نقطه ضعف 
ما شخصیت هر کدام از بازیکنان است. 
آن ها نمی خواهند همراه هم بجنگند. گاهی 
اوقات از مبارزه دست می کشند در حالی 
که باید ادامه دهند و به یکدیگر احترام 
بگذارند. بازیکنان باید برای طرفداران 
بجنگند. باید برای والیبال ایران بجنگند و 
اگر متوجه این موضوع نباشند کار خیلی 
سخت خواهد شد.« اینکه ملی پوشان 
والیبال ایران، متوجه این موضوع نیستند 
که پوشیدن پیراهن تیم ملی چقدر ارزش 
دارد یک واقعیت است اما پائز نمی تواند از 
زیر بار نتایج تیم ملی شانه خالی کند. او 
هنوز به یک ترکیب ثابت نرسیده و در هر 
بازی تیم ملی را با ترکیبی کاملا متفاوت 
به میدان فرستاد. در طول همه دوره هایی 
که تیم ملی در لیگ ملت ها شرکت کرده 
سابقه شکست در هفت بازی پشت سر هم 

نداشته است و پائز باید مسئولیت این نتایج 
را بپذیرد. با این شرایط به نظر نمی رسد 
با حضور این مربی برزیلی، فرانسوی؛ 
اتفاق مثبتی در تیم ملی رخ دهد و شاید 
برکناری او در این مقطع زمانی و پیش از 
آغاز هفته سوم شوک مثبتی برای این تیم 
باشد تا حداقل پایان آبرومندانه تری در لیگ 
ملت ها برایش رقم بخورد. کار اصلی میلاد 
تقوی، پس از لیگ ملت هاست تا با جذب 
یک مربی بزرگ خارجی که بتواند همچون 
ولاسکو در والیبال ایران ساختار سازی 
کند تیم ملی قدرتمندی برای 4 سال 
آینده تشکیل دهد. هر چند در این میان 
باید مراقب دلالان مجازی بود تا مربیان 
بی کیفیت را به والیبال ایران تحمیل نکنند. 
در طی این مدت تمام برنامه های پائز در 
تیم ملی اجرا و عملیاتی شد ولی دریغ از 
به دست آوردن یک پیروزی برای والیبال 
ایران که این موضوع می تواند تبعات زیادی 

برای والیبال داشته باشد.
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بیش از ۷۰ میلیارد تومان؛ درآمد کمیته انضباطی 

تیمملیوالیبالدربحران

پائزاخراجشد

پیروزیپرگلدرروزتزلزلخطدفاعی

تیم ملی فوتبال در دور برگشت انتخابی جام جهانی 2026 برابر هنگ کنگ به 
پیروزی رسید.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال هنگ کنگ و تیم ملی کشورمان در چارچوب 
دور برگشت بازی های گروه E مرحله اول انتخابی جام جهانی 2026 امروز 
)پنجشنبه( از ساعت 15:30 در ورزشگاه ملی هنگ کنگ به مصاف هم رفتند.

در حالی قاسم مطر از عمان با کمک های ناصر سالم و حامد طالب قضاوت 
این مسابقه را بر عهده داشت که تیم کشورمان در بازی رفت توانسته بود تیم 
هنگ کنگ را با نتیجه 4 بر صفر شکست دهد و در بازی برگشت به دنبال 

تکرار برد بود.
امیر قلعه نویی در بازی تیم ملی را ترکیب جوان شده به میدان فرستاد و از 
خط دروازه و دفاع گرفته تا خط هافبک، تیم کشورمان را با چهره های جدیدی 
روانه میدان کرد. پیام نیازمند، محمدامین حزباوی، آریا یوسفی، سید ابوالفضل 
جلالی و محمد قربانی، بازیکنان جدیدی هستند که نسبت به ترکیب تیم 

کشورمان در مسابقات قبلی، در بازی مقابل هنگ کنگ به میدان رفتند.
مسابقه با حملات تیم کشورمان آغاز شد و در دقیقه 5 تیر دروازه مانع گل 
زودهنگام مهدی طارمی شد. در دقیقه 12، برخورد سانتر کوتاه ارسالی مهدی 
قایدی به دست بازیکن هنگ کنگ در محوطه جریمه این تیم، تیم کشورمان 
را صاحب یک ضربه پنالتی کرد که طارمی این ضربه را تبدیل به گل اول ایران 

کرد تا تیم کشورمان یک بر صفر پیش بیافتد.
2 دقیقه بعد، سلسله اشتباهات بازیکنان تیم کشورمان سبب شد تا هنگ کنگ 
روی یک ضد حمله، گل مساوی را توسط »هی وی ما« وارد دروازه نیازمند کند 

و نتیجه مسابقه یک - یک مساوی شود.
در ادامه حملات ایران برای زدن گل برتری ادامه پیدا کرد و در دقیقه 34 تیم 
کشورمان بار دیگر صاحب یک ضربه پنالتی شد و این بار هم طارمی توپ را 
وارد دروازه یاپ هونگ فای کرد تا تیم کشورمان دو بر یک از هنگ کنگ جلو 
بیافتد. در نهایت نیمه اول با برتری 2 بر یک تیم ملی ایران برای هنگ کنگ 

به پایان رسید.
نیمه دوم هم با حملات تیم کشورمان آغاز شد و در دقیقه 56، طارمی روی 
پاس قایدی، با یک ضربه بغل پای دقیق از پشت شش قدم، گل سوم ایران و 

خودش را وارد دروازه هنگ کنگ کرد تا اختلاف به 2 گل برسد.
هنگ کنگ که در خانه نمی خواست بازنده باشد، روی ضعف خط دفاعی ایران، 
توانست در دقیقه 60 گل دوم را وارد دروازه تیم کشورمان کند تا نتیجه بازی 

3 بر 2 به نفع ایران شود و اختلاف به یک گل برسد.
با این حال همچنان برتری با تیم کشورمان بود و سردار آزمون در دقیقه 65 
توانست دروازه هنگ کنگ را باز کند تا تیم کشورمان 4 بر 2 از حریفش پیش 
افتد. در ادامه تلاش هنگ کنگی ها برای جبران گل های خورده و کم کردن 
اختلاف به نتیجه نرسید تا تیم ملی فوتبال در نهایت با نتیجه 4 بر 2 هنگ کنگ 

را شکست دهد.
تیم ملی ایران با این برد 13 امتیازی شد و جایگاهش را در صدر جدول گرو
E تثبیت کرد. هنگ کنگ هم با یک امتیاز در رده چهارم و انتهای جدول قرار 

گرفت. 

ادعایبیرانوندمقابلفردوسیپور
اوسماردیگربهپرسپولیسبرنمیگردد

علیرضا بیرانوند درباره ادامه همکاری اوسمار ویرا با پرسپولیس صحبت کرد.
پرسپولیس در شرایطی با هدایت اوسمار ویرا قهرمان لیگ بیست وسوم شد که 
این سرمربی برزیلی در ابتدا چندان مورد حمایت هواداران قرار نداشت. در ادامه 
اما عملکرد درخشان پرسپولیس و قهرمانی این تیم باعث شد هواداران خواستار 

ادامه حضور اوسمار باشند.
با این حال اوسمار به دلیل مشکلات شخصی هنوز پاسخی به پیشنهاد تمدید 
قرارداد پرسپولیس نداده است. علیرضا بیرانوند که ارتباط نزدیکی با اوسمار 
دارد، در گفت وگوی اخیرش با فوتبال 360 مدعی شد او دیگر به ایران 

بازنخواهد گشت.
البته در ادامه عادل فردوسی پور پیش بینی کرد اوسمار به فعالیت خود در 

پرسپولیس ادامه خواهد داد.

اسمهاییکهبرایهدایتاستقلالشنیدهمیشوند!
احتمال جدایی نکونام از استقلال وجود دارد و چند گزینه هم برای جانشینی 

او مطرح شده اند.
جواد نکونام فصل فوق العاده سختی را در استقلال و در اولین سال حضورش در 
این تیم سپری کرد. نکونام هفته ها تیمش در صدر جدول حضور داشت ولی در 
نهایت جنگ قهرمانی را به رقیب سنتی باخت و پرسپولیس قهرمان لیگ شد.

نکونام با استقلال دو فصل دیگر قرارداد دارد و بعد از اتمام بازی ها هم به صورت 
قاطع اعلام کرد در استقلال می ماند و حتی فعالیت های نقل و انتقالاتی اش را 
هم شروع کرده است. با توجه به سبک بازی تیم جواد و عدم قهرمانی این تیم 
،حالا او مخالفان زیادی را بین هواداران و پیشکسوتان استقلال می بیند. مدیران 
جدید استقلال در ظاهر از نکونام حمایت می کنند و مدعی هستند جواد فصل 

آینده هم در این تیم باقی خواهد ماند.
با این حال اخبار رسیده از باشگاه استقلال حاکی از آن است که نکونام آینده ای 
نامشخص دارد و معلوم نیست او فصل آینده هم روی نیمکت استقلال بنشیند. 
شنیده می شود حتی 3 مربی سابق آبی ها یعنی فرهاد مجیدی، استراماچونی 
و ساپینتو از گزینه های جانشینی نکونام برای فصل آینده هستند و اگر به هر 
دلیلی نکونام از استقلال جدا شد، مدیران استقلال به سراغ جذب یکی از این 

گزینه ها خواهند رفت.
گفتنی است شانس ماندن نکونام در استقلال 50 درصد است و همه چیز به 

جلسه و تصمیم گیری مدیران ارشد هلدینگ خلیج فارس خواهد داشت.

کامبکعالمیانوبرتریمقابلنفر۲۸دنیا

نوشاد عالمیان با پیروزی مقابل نفر 2۸ رنکینگ دنیا به مرحله یک چهارم نهایی 
رقابت های کانتندر کرواسی صعود کرد.

به گزارش ایرنا، نوشاد عالمیان در ادامه مسابقات کرواسی در مصاف با سیمون 
گائوزی دارنده رنکینگ 2۸ جهان از فرانسه با حساب 3 بر 2 به پیروزی دست 

یافت و به جمع هشت بازیکن برتر صعود کرد.
ملی پوش تنیس روی میز ایران در گیم اول با نتیجه 11 بر 5 بازی را واگذار 
کرد. بازی در گیم دوم پایاپای پیش رفت، اما در پایان این حریف بود که 
توانست 12 بر 10 از نماینده کشورمان پیشی بگیرد و حساب کار را 2 بر صفر 
به نفع خود کند. نماینده کشورمان در گیم سوم نبض بازی را در دست گرفت و 
بارها با حریف برابر شد و در نهایت 12 بر 10 پیروز میدان لقب گرفت. بازی در 
ابتدای گیم چهارم با برتری نوشاد عالمیان همراه شد و در نهایت این عالمیان 

بود که با نتیجه 11 بر 6 برنده گیم شد.

رویداد

پیشبینیسوپرکامپیوتراوپتا
ازشانسهایقهرمانییورو۲۰۲۴

سوپرکامپیوتر اوپتا بیش از 10 هزار مرتبه یورو 2024 را 
شبیه سازی کرده و شانس های صعود از مراحل مختلف و 
قهرمانی را برای 24 تیم حاضر در این تورنمنت پیش بینی 

کرده است.
چه تیمی قهرمان یورو 2024 خواهد شد؟ پاسخ قطعی 
تا 14 جولای )24 تیر( ارائه نخواهد شد، بنابراین در 
حال حاضر زمانش رسیده که پیش بینی های پیش از 
شروع مسابقات که سوپرکامپیوتر اوپتا انجام داده، نگاهی 

بیندازیم.
با توجه به این که فینال لیگ قهرمانان اروپا به تازگی 
پشت سر گذاشته شده، هواداران مجبور نیستند برای 
رویداد بعدی فوتبال زیاد منتظر بمانند، چرا که به سرعت 
وارد مسابقات بین المللی هیجان انگیز خواهیم شد که یورو 

2024 نام دارد.
تورنمنت امسال هفدمین دوره در تاریخ مسابقات جام 
ملت های اروپاست که از 14 ژوئن )25 خرداد( در آلمان 
آغاز می شود و 24 تیم در حالی با یکدیگر مبارزه می کنند 
که ایتالیا در پی دفاع از عنوان قهرمانی اش خواهد بود. 
آلمان که تنها میزبان این دوره )برخلاف دوره قبل( است، 
تیمی بوده که 3 مرتبه قهرمان شده. همه کشورهایی که 
در فوتبال وزنه سنگین به شمار می روند، امیدوارند که 14 

جولای در برلین در نقش قهرمان ظاهر شوند.
کشورهای دیگر ممکن است کمتر جاه طلب باشند؛ در این 
میان فقط یک تیم وجود دارد که اولین حضورش را تجربه 
خواهد کرد و آن هم گرجستان است. فرمت 24 تیمی به 
این معنی است که حتی یک تیم در اولین حضورش هم 
در مبارزه شانس رسیدن به جمع 16 تیم برتر مرحله 
حذفی را خواهد داشت. اما چه تیمی قرار است تابستان 

امسال در صدر باشد؟
سوپرکامپیوتر اوپتا که در طول مسابقات باشگاهی توجه 
زیادی را به سوی خودش جلب کرد، بار دیگر ربات 
خودش را به کار انداخت. این ابرکامپیوتر 10000 مرتبه 
یورو 2024 را شبیه سازی کرده و درصدهای شانس را 
قبل از مسابقات تأیید کرده است. بدون مقدمه دیگری 

پیش بینی های یورو 2024 را مرور خواهیم کرد.
انگلیس با 1۹,۹ از سوی ابرکامپیوتر اوپتا به عنوان قهرمان 
یورو 2024 معرفی شده است. تیم گرت ساوتگیت هرگز 
قهرمان یورو نشده و آخرین مرتبه هم در فینال متحمل 
شکستی دلخراش مقابل ایتالیا شد. اما اوپتا بیشترین 
احتمال را به قهرمانی آن ها می دهد که بهترین نتیجه شان 

در جام ملت های اروپا خواهد بود.
محتمل ترین گزینه که شاید انگلیس را متوقف کند فرانسه 
با 1۹,1 درصد است. تیمی که سه شیرها را در جام جهانی 
2022 قطر شکست داد و برای دومین مرتبه متوالی به 

فینال جام جهانی راه یافت.
آلمانِ میزبان با 12,4 درصد، اسپانیا با ۹,6 درصد و 
پرتغال با ۹,2 درصد مدعیان قدرتمند بعدی برای بردن 

یورو هستند.
ممکن است این چالش برای شانس های بعدی که هلند 
با 5,1 درصد، مدافع عنوان قهرمانی یعنی ایتالیا با 5 
درصد و بلژیک با 4,7 درصد است، سخت تر باشد. اما این 
ابرکامپیوتر برای سه تیمی که ذکر شد، شانس قهرمانی 

قائل شده است.

امباپهبعدازپیوستنبهرئال
پیاسجیرارسواکرد!

ستاره فرانسوی تازه وارد رئال مادرید می گوید که پس از 
ابراز تمایل علنی اش برای پیوستن به رئال، باشگاه سابقش 
یعنی پاری سن ژرمن آشکارا او را تهدید به نیمکت نشینی 

کرد!
به گزارش ایرنا، کیلیان امباپه دیروز به طور رسمی به 
رئال مادرید ملحق شد. او که تیم ملی فرانسه را در آستانه 
دیدار دوستانه این تیم با لوکزامبورگ پیش از یورو 2024 
همراهی می کند، درباره اتفاقات ناخوشایندی که در 
روزهای پس از ابراز تمایلش جهت پیوستن به رئال برای 

او به وجود آمده بود، افشاگری کرد.
وی دراین باره گفت: قبل از شروع این نشست خبری، 
می خواهم چند کلمه صحبت کنم. همه اخبار را شنیده اید 
و رسمی است؛ دست کم تا پنج فصل آینده برای رئال 
بازی خواهم کرد. شعفی وصف نشدنی دارم که رویایم به 
حقیقت بدل شده است. خیلی خوشحالم، آرام هستم و 
عمیقا احساس غرور می کنم. اینجا باشگاهی است که 

همیشه رویایش را داشتم.
وی درباره اختلاف با پی اس جی و اینکه لوئیس انریکه، 
سرمربی و لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی پی اس جی نقش 
منجی را برای او ایفا کردند نیز اضافه کرد: هیات مدیره 
پی اس جی آشکارا اعلام کرد. آنها با خشونت و خیلی 
رُک در صورتم حرف زدند و گفتند که دیگر بازی به من 
نخواهد رسید. انریکه و کامپوس من را نجات دادند. بدون 

آنها هرگز به زمین بازی برنمی گشتم.
امباپه افزود: این مسئله واقعیت دارد و به همین دلیل از 
سرمربی و مدیر ورزشی پی اس جی بسیار سپاسگزارم. به 
انتقادات گوش دادم. فکر می کنم که وقتی پای تحلیل 
عملکردم در میان باشد، خودم از همه بهتر این کار را انجام 
دهم. مشخصا از استانداردم پایین تر بودم اما شکی ندارم 

که سال آینده، چنین اتفاقی رخ نخواهد افتاد.
روابط امباپه با پی اس جی در ماه های اخیر به شدت تیره 
و تار شده بود و تصمیم او برای ترک پارک دوپرنس، به 
مذاق مدیران این باشگاه خوش نیامده بود. امباپه درباره 
این مساله نیز ادامه داد: در پاری سن ژرمن خوشحال نبودم. 

باید قورباغه ام را قورت می دادم!
وی اضافه کرد: چیزهای زیادی بود که من را ناراحت 
می کرد اما برخی از آنها را نمی توان بروز داد چون من 
رهبر تیم بودم و هیچ کس از رهبری که افسرده است، 

پیروی نمی کند. 
بی شرمانه بود که می آمدم و درباره آن مسائل حرف 
می زدم! فشار زیادی روی من بودم اما در زندگی مسائل 
مهم تری وجود دارد و برای فوتبال بازی کردن، پول زیادی 

می گیرم.
افرادی هستند که با مبلغی به مراتب کمتر در کارخانه 
کار می کنند و در نتیجه صورت خوبی نداشت برای کسی 
مثل کیلیان امباپه که بخواهد از زمین و زمان گلایه کند 
آن هم وقتی اتفاقات هولناکی در جهان رخ می دهد. من 

اینطور بزرگ شده ام.

اخبار کوتاه
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لیونل مسی در جدیدترین مصاحبه اش 
اعتراف کرد که با وجود علاقه به بازی 
رئال مادرید  گواردیولا،  منچسترسیتیِ 

بهترین تیم فعلی جهان است.
لیونل مسی اسطوره آرژانتینی فوتبال و 
بازیکن پیشین بارسلونا که این روزها در 
اینترمیامی توپ می زند، به تازگی با مجله 
»اینفوبائه مصاحبه کرده و درباره مسائل 
مختلفی از قهرمانی در جام جهانی گرفته 
تا دوران حضورش در بارسلونا و عملکرد 

رئال مادرید صحبت کرده است.
مسی در بخشی از صحبت هایش ضمن 
تحسین از تیم رئال مادرید گفت: »اگر 
بخواهیم درباره نتایج صحبت کنیم، مادرید 
بهترین تیم جهان است و اگر بخواهیم 
درمورد نوع بازی صحبت کنیم، من شخصاً 
منچسترسیتی را با پپ گواردیولا دوست 
دارم و فکر می کنم هر تیمی که گواردیولا 
در آن حضور داشته باشد، به خاطر نگرش، 
نحوه تمرین و عملکرد او خاص خواهد بود.«

کاپیتان تیم ملی آرژانتین که زمستان 
2022 طلسم قهرمانی در جام جهانی را 
شکست، درباره ادامه مسیرش با آلبی سلسته 
و کوپا آمریکای 2024 و احتمال حضور در 
جام جهانی 2026 گفت: »این بستگی به 
احساس من، اینکه از نظر جسمی چگونه 
هستم و اینکه درمورد خودم واقع بین باشم، 
دارد. و اینکه بدانم آیا توانایی رقابت و کمک 
به هم تیمی هایم را دارم یا نه. زندگی ادامه 
دارد. من باید در پاریس ادامه می دادم، باید 
اینجا زندگی می کردم و به تلاش برای 
رسیدن به قهرمانی ادامه می دادم. اکنون 
چالش دیگری با تیم ملی داریم که بتوانیم 
برای قهرمانی کوپا آمریکا تلاش کنیم. اما 
در عین حال قهرمانی جهان هستیم. از این 
قهرمانی طوری احساس رضایت کردم که 

انگار به همه چیز رسیده ام.«
مسی در بخش دیگری از صحبت هایش 
هم درباره این که در زمان بارسایی بودن 
از روانشناس کمک گرفته، اظهار داشت: 
»حقیقت این است زمانی که مدت ها پیش 

در بارسلونا بودم پیش مشاور رفتم، هرگز 
آن را امتحان نکرده بودم، خیلی تمایلی به 
این طور چیزها نداشتم. من آن را دوست 
نداشتم. آدمی هستم که همه چیز را در خود 
نگه می دارم. حقیقت این است که وقتی 
پیش روانشناس رفتم برای من خیلی خوب 
بود، خیلی دوستش داشتم و خیلی به من 

کمک کرد.«
گفته می شود شاید در آینده نیمار از الهلال 
عربستان جدا شود تا مثلث MSN )مسی، 
سوارس و نیمار( که زمانی در بارسلونا 
می درخشیدند، در آمریکا شکل بگیرد. لئو 
در این باره هم بیان کرد: »حقیقت این 
است که در حال حاضر چنین چیزی سخت 
است، چون نیمار اکنون در عربستان سعودی 
است و یک سال دیگر قرارداد دارد. در واقع، 
زندگی آنقدر تغییر می کند که هر اتفاقی 
ممکن است بیفتد. ما برای بازسازی مثلث 
MSN یک گروه مجازی تشکیل داده ایم 
و اغلب صحبت می کنیم. نیمار به خوبی 

اسپانیایی صحبت می کند.«

مسی:

رئالمادریدبهترینتیمجهاناست


